
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 2 KE sMLouvÉ O DíLo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisu 

Číslo objednatele: 29/08825/20-2 
Číslo zhotovitele: 020200402 

1. Smluvní strany 
1.01. Objednatelz 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubáníkem. starostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidencí oddíl C, vlozka 136610 

Zástupce ve věcech stavby: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Kontakt - tel., email: 

Odbor rozvoje města. Oddělení investic. 
Ing. Robert Vrábllk, Ing. Dagmar Braunerová 

00291463 
CZ 00291463 

a.S., pobočka Uherský Brod 

IZOTRADE s.r.o. 
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín 
Sbèř 81, 507 O3 Vysoké Veselí 
Jiřím Skalou, jednatelem 

Leoš Kubát, manažer foukaných izolací 
Jiří Skala, jednatel 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
ćíslo účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 2 (dále jen „dodatek") ke smlouvě o dílo Č. 29/08825/20uzavrene dne 

28368509 
CZ 28368509 
ČSOB, pobočka Nový Bydžov 

20.05.2020 ve Znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 10.08.2020 S předmětem smlouvy: 

ZŠ Na Výsluní - zateplení plochých střech - pavilonu A a F 
(dále jen „smlouva O dí|o").



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán zdůvodu zastavení prací na střeše A1 (označení dle rozpoctu) zdůvodu 
stávajícího stavu horní konstrukce dvouplášťově střechy. Při provádění montážních otvorů byly 
obnaženy ocelové konstrukce, na kterých jsou uloženy heraklitové desky tvořící horní plášť. tyto 
konstrukce jsou Z 90% Zkorodovány. je nutná jejich výměna. Zafoukány byly 4 pole střechy A1. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) V čí. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkověm rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čí. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění takto: 

Změna ceny dodatkem 
Změna ceny dle dodatku bez DPH -370.545,22 KČ 
DPH 21% -77.814,50 KČ 
Změna ceny dle dodatku vc. DPH -448.359,72 KČ 

Změna celkově ceny díla 
Cena díla dle SOD bez DPH 987.629,57KČ 

Rozdíl dle dodatku bez DPH -370.545,22 Kč 
Cena díla celkem dle dodatku bez DPH 617.084,35 Kč 
DPH 21% 129.587,71 Kč 
Cena díla Celkem dle dodatku VČ. DPH 

4 

746.672.06 KČ 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wwvv.ub.cz nebo 
wvvvv.uherskybrod.cZ). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajù 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu Zákona Č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů 
a O změně některých zákonů. ve Znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných Stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
0 a objednatel 2 výtisky. 

Dolożka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

[B4497 schůze konaná dne04ž05.-2{-)2-0- Ň“ /47“ flf/6' 
ˇ. '

~ c usneseni //,_Jý/44%/Ú 

Dodatek č. 2 Smlouvy O dílo 
ZŠ Na Výsluní - Zateplení plochých střech Strana 2 (celkem 3)



Uherský Brod, dne: 12 -1[]- 2020 Uherský Brod, dne: 

Objednatel:

od 

Jiří Ing. Ferdinand Ku ánik 
je natel Starosta 

Dodatek č. 2 Smlouvy O dílo 
ZŠ Na Výsluní- zateplení plochých střech Strana 3 (celkem 3)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 

Dodatek č. 2 

20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště 

Zadavatel Město Uherský Brod IČO: 00291463 
Masarykovo nám. 100 DIČ: cZoo291463 
68801 Uherský Brod 

Zhotovitel: IZOTRADE S.r.o. IČO: 28368509 
Křenova 438/7 

A 

DIČ: CZ28368509 
16200 Praha 6 - Veleslavín 

Vypracoval: 
Kročil 

Rozpis ceny 

lng. Tomáš 

Celkem 
HSV -16 424,50 

PSV -377 620,72 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0.00 

Ostatní náklady 23 500,00 
Celkem -370 545,22 

Rekapitulace danl 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 
Snížená DPH 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH -370 545,22 CZK 
Základní DPH -77 814,50 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -448 359,72 ‹>zK 

v \ dne 

Za Z otovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Słľàflkö 1 Z 3



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo 
sníženou DPH Název Základ pro Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 23 500,00 4 935,00 28 435,00 

ON OO Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 23 500,00 4 935,00 28 435,00 

Stavební objekt 0,00 0,00 

ZŠ Na Výsluní- zateplení SO 01 
střešního pláště 0,00 -394 045,22 -8 2 749,50 476 794,72 

SO 01 _1 Žateplenl střešního pláště - Střecha 0,00 -331 425,82 -8 9 599,42 401 025,24 

SO 012 šateplení střešního pláště - střecha 0,00 -62 619,40 -1 3 150,07 -75 769,47 

Celkem za stavbu 0,00 -370 545,22 -7 7 814,50 448 359,72 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Sľľàľìkâ 2 Z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

712 Povlakové krytiny PSV -168 976,00 

713 Izolace tepelné PSV -172 692.72 

762 Konstrukce tesařské PSV -29 502,80 

764 Konstrukce klempířské PSV -6 449.20 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -16 424.50 

VN Vedlejší náklady VN 0.00 

ON Ostatní náklady ON 23 500.00 

Cena celkem -370 545,22 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sìľàflka 3 Z 3



Soupis vedlejších a ostatnich nákladů 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní- zateplení střešnlho pláště - dodatek č. 2 

O: ON 00 Vedlejší a Ostatní náklady 

R: ON 00 Vedlejší a Ostatní náklady 

P.č,Člslo polOžkyJNázev položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: VN Vedlejší náklady 
Díl: ON Ostatní náklady 23 500 00

V 

9 |Røžı1ni náKıfl‹ıy lsønnøvl 1,ooooD| 28 500.00! 23 500,00 
N ı 'àklady na :aslveııí prııcı. Sloıno ııúııšlallw vınınınšnćzlıo ıııaıeriulıı \ 

lC`.'. :_ vn-:ı;z“.`.ıcI`\ ?xn›ıııınl.nı_ :ı.\.ıLnı\' un nl›vı‹›v\nıl; 1|›ı.ımı“ıI‹20\/HI‹2‹=I',“L2“ l Il ›' ˇ -ıhı 'ıvzn 

Celkem 23 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpOwer S, © RTS, a.S. sľľàflka 1 2



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště - - dodatek č. 2 

oz so O1 ZŠ Na výsıunt - zaıepıenı sıřešnihø pıášıê 

R: SO 01.1 Zateplení Střešnlho pláště - střecha A 

P.c. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 712 Povlakové krytiny -123 563,60 

1 ľ712300831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10' povlakové krytiny m2 -73.10000I 100.00É -7 310,00 

Slřxťcha .Ä l 

aplıláacni ol“/oıy pı'uběżˇ:nčć -ii fl19'O.55'i_' -li ‹ľ"=v ' 

36,100,-ˇnı`ż ı ›ı.. 

‹“›fí\/tÉtr:ı“;ar:ı ı:nm‹,nią.' . O -l›Ťn'ˇı -UT' \2-'l L.“ 
ˇ' " ”“-“ 

skutečnost 0,4'0.4'7 1.96000 
S1ıˇ‹šnl\az'‹C 

apI:ln'šı:ııi -`flt\\'ı`›ry ;>rıılJ±"_'nø [I

O 
v:‹l`.'elr:ıv=ıt`;ı lťomııılžy O 

I 

2I7123415s9Rv1 Pøvıflkøvè Kıyıiny strach dn 10° pásy pñıøvenım v øeıè pıøšę, 1 vrstva. včeınè øındávky pásu 
I 

m2 
I 

-148,os800I 200,ooI -ze 818.80 
izolaćnlho Z oxidovaného asfaltu natavilelneho; nosná vložka skelná tkanina

„ 

Slrficìtrı ' 

€ıçılı'›‹.a‹;ı`ıı ol*/Oı\,~ pı“ul“›eżntfl . ‹l1ú,~t5i ıC.50r2'C '›C\'^ “'»l`vf`~ ^`ˇ.'F`ˇ`“ 

30.l0'Il1_50+Z`O,;i0_ı'1 -"ÉI Ě l“`“ I 

f›tI\.'‹ˇżlr=;ı\/:Jsi ltomınky' ˇ ().',`l`v'Il,Tl“ı1I-'l"lı ~lIf~' 

skutečnost 0,6'0.8'7'1.5 5.04000 
Slřeclıa -H2 

cıplłlıaćnı otvory |`,r_ıl\‹i.~Řnz`ø Í-`.‹š.1'5'flˇ04ı'\0v;ì`0 są“ .'_ˇ LJ 1 „::n.~=ı-:I 

-3 20 \0.5G*~? O f“.Q`v'ˇl L"ì I“ “ì„-Czżl 

Oavelravaci l“oxnınl<y O }'l)'0 TC'‹*1E 2› |'›ı žıžlv-.-‹,xzI 

skutečnøst 0.6'0.8'(17+15+3) 16.80000 

I 

3I712348102RT2 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytiném z asfaltových pásu Komlnek odvělránl stlešnlho 
I 

kus 
I 

-114,00000I 750.00I -85 500.06 
souvrstvl. průměru 75 mm. 5 manželou Z modifikovaného aslaltového pásu

, 

včetně dodávek výrobku 
Slřèclın ›`-.l 

dťlš pon- '!v"› _,',` -VI-^L 

l-ıralšı nula- : 
‹~'ı^»'5 -.'.~i uıiflıflır 

Streclıcv ›x.'Z 

ftiżlšì puk! Í`ì “<i\~.-›:x~l 

nratšl polá ˇ-lı 1: fll 

4|ssa7121o1 R00 ]Prfl=nn hmm pfø pøvızkøvè krytiny v øhjękıeøh vy'šı‹y dn 8 m 
| 

ı 
I 

-1,1-ıoooi 1 000.001 -1 140.0: 
50 m vodorovné 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Sľľàflka 1 2 

iednovrstvé, Z ploch jednotlivé do 10 m 
_ 1 . I ,



Položkový soupis prací a dodávek 
S: ZOZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště - - dodatek Č. 2 

O: SO 01 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště 

R: SO 01.1 Zateplení střešniho pláště - střecha A 

P.č.ČlSIo polożk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 71 3 Izolace tepelné -172 692,72 

51713181113R00 Izolace foukaná do střešních konstrukci. minerální 
1 
m3 

I 
-14357560; 1 200.001 -172 290,72' 

Slfšclııı -U ^ 

Íjzxcrltelx1~1.›v‹J:nlırısoınttlı 

U-Qlšlyľvl-5 vÍÍLˇ Ĺ"'.“1›l'I -ÍŤl "` L. Ě 

lšırzıšı ıfılv. lıl-IT“. l 
1 

"' “ 

Mezısoućet -78757300 
v\\`“*.ú1`.;::n`“.:.` .;;“.`- z~n.ı:!t. 

^."8T_.=;'fč.1`.1J‹`1,;z0 -1:“. « 

skutečnost 14 14.00000 
Střecha A2 
Začatelx ;›ıo\.u.;ı`nıIı;, .xo1ı..ın 

deìšx pole 122157--` l 
›'›`”'_=`f 05 \I»"‹"f'|':l`fl 

'flıratšı 133112 -í'l ~lì'4 'l l,-271' lř3'1 05 `If »“f1I‹=HI 

Mezisoučel 
““'.‹:ır`.z'z'.`. ;›ıC›.`“J.':ı1rı‹7 s‹ˇh.(ìl-.: 

-16h.5:l00'0.?.O r.'‹t“.'Ld‹2f\ˇ: 

e|9sa71a1o1Roo |Presun hmøı p1øız0ıac‹fl1‹-ıpızıná v øhjflı‹1e‹=h výšky an s m 
l 

1 
I 

~1.02000| 100.00! 402.00 
50 m vodorovně 

Díl: 762 Konstrukce tesařské -18 822,80 
7|762811B11R0O |Demontáż záklopù stropù vrchnlch. zapuštěných Z hrubých prken tloušťky do 32 mm 

I 

m2 
1 

-103.790U0f 50,001 -5 189.50 
$ll'uc1\a /\*. 

.ıplllúzıcllı ‹,\l`.ˇ‹“:ry |›ml)hž;:'ı1“: JH vl'='1`ľl_5fl`." “I-ˇ- -1`IU"ˇ- 

2:13 lO'()'nÍÍ›'l -'fi(ı"› 1'/:` 

'›ılv1'šl1`.ıv;1n`.1Lcmlnlıy (I -lC“'0,-SÚ' L!~l'._" Í '.*ˇ~ ~“`-1 

Skutečnost 0.4'O_4'7'2 3.92000 
Střecha AT; 
aplilzaćnı otvory prubèżzıę " 

ìfì, 
' ff\;1n“' 

G 20'0,50'1 Í,_1l':ll['-›.` 

O:ıvët.fa\./asi kcııwlnky _ 0 4t`.“'ü 110118 2. -'fl_7“3 ıı;ž;v 

skutečnost: 0.40`0.40'(18'2)'2 11.52000 

4,; G 5: 
.O 

cnO ra 

1 

aU763s13121RTs “Møn1áž zákıøp s1r0pú.z desek 11. 18 znrn, na svaz. snønkøvánrm. včeınè úøáávky desky 
l 

ınz 
I 

-12a,4:1aool 100,001 -12 343,30 
dřevoštěpkové

l 

vč. dodávky a montáže spojovaclho materiálu 
Strčsxıa -\.“l 

.ııpllzzıànı o1vcrz.'prul›uìne -li, 4:70 50'IÉ" Il “ 

.`“v^`~.l01lf‹0 l"ı,lĹ`v "l 
o(1\'é'.ı`:ı“/ucè 1‹ıcm1nl‹.;ˇ 1: -lı\^0.-'vC^'12›ì'Íł' ˇ 

l(`ı -1'-'I 5 “'\ 

skutečnost 0.4'0 4*? 1.96000 
.<tle‹:lı;J H2 
zıpllkacııı On/:>ı`y |)rııbóz1`èø SG l5'O.50`2'l ln '“ 'I' 

:É300r5(J'1l.l0 l 
`“› 

Dzlvetrzı“/ııšıı l“.cn`.ınl:y . U.-“1'()`0_~l0 112- 21' '„ ZO ÍˇÍ3* Ä“ 
sknıećnosı . O.4o'o_4O~(18ˇ2› 5.76000 

9|Q98762102R00 'Přesun hmot pro konstrukce tesařskè v objektech výšky do 12 m 
| 

t 
I 

-1.29000l 1 000.001 -1 290.0( 
50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. $ÍľÉ"k3 2 Z



Položkový soupis praci a dodávek 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na výsıuni - zaıepıenı sırešnıhø pıášıê - - dødaıek č. 2 

O: SO 01 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešnlho pláště 

R: SO 01.1 Zateplení Střešního pláště - střecha A 

P.č Číslo položky Název položky Množství

l 

Cena I MJ Celkem 
Díl: 764 Konstrukce klem ířské -8 449,20P 
10176431 1821R0O 'Demontáž krytiny hladké střešní Z tabuli 2 x 1 m. plochy do 25 m. sklonu do 30° 

l 
m2 

I 
5160001 80.00 460.50 

Sli-3‹`.lı'~ l 

.vı|:l:z„„ı=`:ıvx x>lv„›ı v nıııl:‹“z."_nx“-` 'ČI 

.>› 

nıılvvˇrtrrımtćı ?.Dr`.`unl\\,' U 

Streclm Al? 
aplıkčıcnı Otvmy prtxbćzżne ` 36 `›5'0,50'.'Z 
G T‹?C'0 'šn 3 

0<lw:lr.'ı\':,ı::í \`oıııınky ` 0,4210-lt)'ı'!€~2'2: 

skutečnost: 0.40'0.40`(1B'2ì 

[H 
rvš 
_..[v .. 

5.76000 

| 
11 |7e4cPoO1 lrèsnênı spár xıykú ımeıenını. včeınè mflıęviáın 

l 
-2so.aooOol 25.00; -6 520,00 

Střecha Al 
amılšacnı clvoıy pr.ıb‹äí:v`.›Í: › 

Ĺì 

‹:‹l“.'{‹tıa\'E‹.:fl l`.3n`.ınl.y 'Í' 

Slrcclıa -'C 

.aplrknènı nlvmy mıırıèáıızfl n3'ì_i:'~'2+'_‹"3,5C“- 2 

‹lì‹2(I'I24IT`I) 5OI'ˇl 

\:‹|\^‹ì^!rčı\.“Lı=:z l cımxnřıy O T0'-2 ' lćť'.'Z\ 

,:.1.j._,.ı .\ 

ıi, _.: ›~ 

.nı ˇ 7-ˇJ: " 

| 
12l9sa784101Roo \Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 

| 
-o,39ono| 1 000.001 -390,00 

›Diız'D9s 

50 m vodorovně 

Přesuny suti a vybouraných hmot -9 897,50 
13 979990121 R00 |Poplatek za skládku suti- asfaltové pásy 

1 
-o_44oool Z 0oo,oo| -880,00 

«1Í)ıil:čı.ˇ.ııê. 'tem nınstt ;ıol‹›;ˇ:l~“ı poradi z “-1)..:-ˇ; 

| 

14l97999ooo1RoO |Poplatek za sklàdku stavební suti 
l 

-ı.41ooD| 2 000,00Ě -2 820,00 
xzxèllšem -ì~l‹1O“i 

Ociećet èıst pasy ` -0_-145317 

octpocet D7. 40.T~35.1~l 
ccžpuc.e: D3 -1 ?s5›-1:,-ı.: .|.::.‹ 

I 

15'979o81111RoO 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
l 

-1,85oOoi 
x i 

1 000,00t ~1 850.0( 

Vcetnu nzˇılożcnx na ‹l.›_cra\'ııı tııtı;=lın“z.ıø:x .x ~ ;-_“nžnz 4v.› n:\I.-`..;..n ı" :`=~.1Lı“ :~|- Mě-L 

' 

18ı979o81121Roo 'Odvoz suti a vybouraných hmot na sklédku Příplatek k odvozu za každý další 1 km. 10 km 
I 

-18.50000' 35.001
! 

-647,5( 

| 
17|s7so93111Roo |UIoženl suti na skládku bez zhutnéni 

| 
-1.85ooOl 2 000,003 -3 700.0( 

I 
Celkem -331 425,§ 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Sľľánka 3 Z



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - Zateplení střešního pláště - dodatek ‹':. 2 

O: S0 01 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešního pláště 

R: S0 01.2 Zateplení střešního pláště - střecha F 

P.ć. Číslo položk Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
DII: 712 Povlakové krytin -45 41 2,40 

1 712300831RT1
V 

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10' povlakové krytiny 
I 

m2 -60.96000| 
iednovrstvé. z ploch jednotlivě do 10 m ˇ 

1oo.ooI -S 088,001
l 

Střecha F t 

aplìlzacııl otvory pnılıeżne E-J 40'0_F.0`3 

n‹tvëíráv.šci lzcmınlay 0.40'L) 40'-24-t'2í 

odvêtrávacı komtnky místo prubèžných pasu _ 0.40'0_40'‹43'3› 

.z;1‹`-1_\íl[Jl~ 

|:ı‹.".ˇ‹.'::žn“zl=u 

20.64000 

I 

2I7123415s9Rv1 Povlakové krytiny střech do 10' pásy plitavenlm v celé ploše. 1 vrstva, včetně dodávky pásu m2 
I 

-176.832íJOI 
izolačního Z oxldovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina 

200,00I -35 366,40I 

Slreclıa F'
_ 

aplılštıtıııı n:t\';;:y ıırıılıëżfıú int,-l0`xI3*,5C+LÍ'CJZiDv'I1`t IL' 77 ` 

-~ “ 

cd\'ıì-travacı l›;oıı1flnı.\,' 0.T0'0_TC~'/›t›'-'Zl l 'zC 

odvětrávací kominky misto pruběżných pasu 0.40'0.40'(43'3l 
Xi 'xvżıltvıll 

20.64000 

I 

3I712a481o2RT2 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám Z asfaltových pású Komlnek odvětrání střešniho kus -4.00000I 
souvrství, průměru 75 mm, s manžetou Z modifikovaného asfaltové-ho pásu 

7so,OoI
l 

-3 000.00 

včetně dodávek výrobkù 
-~l Ulllìíìıl ,ul 'v 

I 
4I9s87121o2Roo IPřesun hmot pro povlakovè krytlny v objektech výšky ples 6 do 12 m 

I 

t 
I 

-0.95000! 1 oo0.ot›| -950.00 
50 m vodorovné 

Izolace tepelné 0,00 Dll: 713 
5I71:ı181113ROo Ilzolace íoukaná do střešních konstrukci. mlneràlnl 

I 
m3 

I I 
1 200.00I 0.00 

Z:1à:ì'.~:.l. DrO\.'0:nihc 5-Oııˇ"'., 

itrxzclıfl íf ‹ pıocťızız D5? 
Odecel |`nıO5ltı;;^_.' ~l*0 E52' 
20?-ĹÉC'-l 
"0_žì:O -1 

.I n. 

l I 
L*'›ň -` 

ì.I_;,_.. 

I? J ."l`.l_'J -Í 

lˇlľš OĹ)í`“`-l 

Mezlsoučel 
l/S110:1.~r‹“ˇ.`‹`:ııılı„ ;,ı:ıı,.tı 

pí |): lloxıfštxz-3 tlle FC' *ı§ _x O L7) .)Lø.."ı' 

I 

eI99a713102RoO IPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 
I 

t 
I

' 1oO,ooI 0.0C 
50 m vodorovné 

Konstrukce tesařské -10 Sang Díl: 762 
7I7e2a11a11RDo Ibemontàż zákıopù stropů vrchních. zapuštêných Z hrubých prken tloušťky do 32 mm 

I 

m2 
I 

-60.9S000l 50.001 -3 048.0[ 
Slíctàlıa F 
a|)lıkaš:ı2ı ol\/my pttlbèìnxš 5‹2.nì0'f),5C~'Ĺ”- 

otlvetravacı komınlıy 1 O ›<O`0_›'=0't›'l«'^2ı 
odvèlravaci kominky misto prubéżných pasu 0.40'0.40'‹43'3ı 

,.;| lš;-zën“-1' 

,`rO“.'n'z‹lv:›:`.n' 

20.64000 

I 

aI78ae13121RTe Montáž záklop stropu, Z desek tl. 18 mm. na sraz. sponkovánìm, včetně dodávky desky -69. 1 2000 
dřevoštépkovè

5N 100.00I
I 

-6 912.01 

vč. dodávky a montáže spolovaclho materiálu 
Stmclla íľ 

ámlikmıııı olvoıy prulıtˇžżnč 5-1.10“0,50'3'1 'IO flř' ' “'!\" 

rvzlxlćłrčıvfıcl l‹on`.lnl‹y ' O -lO`0,›“lO'ı~l=l`2›' l.ll› .-'K-\:~żfllť~ıı-.ˇ 

odvëtravaci komtnky misto prubèžnych pasu . 0.40'0.40'ı43'3› 20.54000 

I 
9|9s87s21o2Roo IPřesun hmot pro konstrukce tesaíske v objektech výšky do 12 m I 

l -0.72000I 1 000.001 ›720.0 

50 m vodorovně 

|Dıız D98 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 527,0' 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Słľàflka 1 Z



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení střešniho pláště - dodatek č. 2 

O: SO 01 ZŠ Na Výsluní - Zateplení střešního pláště 

R: SO 01.2 Zateplení střešnlho pláště - střecha F 

P.č„ČÍslo polożk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
10 1 979990121 R00 Poplatek za skládku suti- asfaltové pásy 2 000.00 0,00 

Odkaz na dem lıınol. položky pořadí 1 0.57408 

11 979980Oo1Ro0 |PøpıaıeK za Skıáaku sıavehnisnli 
| 

ı 
l 

-1.220oo| 2o0o,ooŠ -2 440,00 
_ ł Celkem V \.9løGC 

odecel aSf.páSy 057408 
odpočet dle skutečnosti -1.22000 

12|9790a1111R00 'Odvoz suıi a vybouraných hmøı na skıádku odvoz sun a vyhour. hmot na Skıáđku do 1 Km 
I 

ı 

` 

-1.22oooł 1 000_00ű -1 220,00
l 

Vcclne naločenı na dopravn: pıoslivžxlclx a Slcııøııı na Sknnšnlìxlx ıžťız =`„“.` .=.lx.; _“:ı si '.ž„ı:-.n. 

1a`97s0s1121Roo 'Odvoz snu a vyhønvflnýøh hınnı na skıáuku Pfipıflıęh ı‹ øuvøzu za Každý uflıši 1 ıfln. 10 Km 
I 

1 

I 

-12.20000! 35,ooi 427.00
I 

14|979osa111R00 Iuıożeni suıi na sıaánku hęz zhnınšnı 
l 

ı 
l 

-1.22000] 2 OOo_o0| -2 440,00 

Celkem -62 619.40 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.S. Sľľàflka 2 2




